
FORELDREKONTAKTAR SKULEÅRET 2023 - 2024  

 
 

 

Foreldrekontaktar 

8.trinn 
 

 

 

Mobil: 

 

 

E-post:  

 

8A Liv Therese Friestad 

Vara: Hanne Kristiansen  

98091612 

97155652 

livi15_7@hotmail.com  

Hanne_thue@hotmail.com  

Fau 

8B Siv Nora Vartdal Vold  

Vara: Tone Skrudland  

95234066 

99298694 

Siv.vold@lyse.net  

Tone.skrudland@time.kommune

.no  

 

Fau 

(sekretær) 

8C Lene Kristin Haugland  

Vara: Randi E. R. 

Torskildsen 

93266902 

97123761 

Lkh@lyse.net  

Rejtor@hotmail.com  

Vara Fau 

8D Hege Haugland Byberg  

Vara: Ann Iren Nordås 

Steinsland 

48236610 

91334187 

Heggas88@hotmail.com  

Annirensteinsland@gmail.com  

 

 
Foreldrekontaktar 

9.trinn 

 

 

 

  

  

9A Geir Taule 

Vara: John Sægrov Holm 

97569869 

97064665 

Geir.taule@orkla.no  

john.holm@hydroscand.no 

 

9B Siv-Merethe Enge  

Janne Høiland Berge 

97515058 

93634590 

Sivmenge73@gmail.com 

Janne@abror.no  

Vara Fau 

9C Majken Afseth Håland 

Vara: Oda Jane Tengesdal 

92881567 

93842179 

Maiken_afseth@hotmail.com  

Oda.jane.tengesdal@time.komm

une.no  

Leiar Fau 

9D Jan Arild Herredsvela  

Vara: Siv Adele 

Johannesen  

95041332 
95072793 

Jherreds@fastmail.com 
Sivadele@gmail.com 

Fau og SU 

 

Foreldrekontaktar 

10.trinn 
 

   

10A Silje Hansen 

Vara: Hugo Daatland 

92449149 

92460329 

Shorpestad@lyse.net  

Hugodaatland@gmail.com  

Fau 

10B Habiba Ali-Berge 

 Vara: Tormod Gausel 

99443541 

90607960 

Habbyali@hotmail.com  

Tormodgausel@mac.com  

 

10C Janne Høiland Berge 93634590 Janne@abror.no  Fau 
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Vara: Nina Regine Braut -

Hegre 

90851509 Reginebrauthegre@hotmail.com  

10D Siri Ciekals Njærheim 

Vara: Gunnar U. 

Stangeland 

97729162 

92652609 

Sirici@hotmail.com  

Gus_bryne@me.com  
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